0 — n o §“\
viigra 0}":\&
Observatério das ‘@‘ ] (]
Migracdes Internacionais 0 &

RESULTADO FINAL - Edital N° 1/2021

Chamada Publica Simplificada - Observatoério das Migragoes Internacionais

CODIGO DA VAGA

A2021.1

A2021.2

A2021.3

B2021.1

B2021.2

C2021.1

D2021.1

D2021.2

E2021.1

E2021.2

CANDIDATO(A)

Ana Cristina Murta Collares

Jamesberson Lalane

Luis Gustavo do Amaral Vinha

Claudia Lima Ayer de Noronha

Julio César Lisboa de Lima Pereira

Gustavo Simoes

Murilo Borsio Bataglia

Camilo Pereira Carneiro Filho

Daniel Féo Castro de Araujo

Nitish Monebhurrun
Osvaldo Assis Rocha Neto

Paloma Karuza Maroni da Silva

STATUS

APROVADA
CADASTRO DE RESERVA

APROVADO

APROVADA

CADASTRO DE RESERVA

APROVADO
CADASTRO DE RESERVA

APROVADO
CADASTRO DE RESERVA

APROVADO
CADASTRO DE RESERVA
CADASTRO DE RESERVA

Vaga temporariamente suspensa - Informacdes referentes a data de
realizagdo das entrevistas e um novo Cronograma de Eventos serdo
divulgados oportunamente.

Vaga temporariamente suspensa - Informagdes referentes a data de
realizagdo das entrevistas e um novo Cronograma de Eventos serdo
divulgados oportunamente.

Bianca Guimaraes Silva APROVADA

Roséania do Nascimento CADASTRO DE RESERVA

Yago Vinicius de Sales Alves CADASTRO DE RESERVA

Vaga temporariamente suspensa - Informagdes referentes a data de
realizagdo das entrevistas e um novo Cronograma de Eventos serdo
divulgados oportunamente.



